Doe. Nr. 17
11256 Mai 1, Oradea>.

Nos capitulum ecclesie Waradiensis significamus quibus expedit, quod comes
Paulus filius Stephani ex una parte, Ladizlaus et Thomas filii Pangracii de genere
Chanad ex alia parte in octavis sancti Georgii coram nobis constituti, litteras
domini Belle illustris regis Hungarie nobis obtulerunt in hec verba :

Nos Bela Dei gracia Hungarie etc.
Igitur predictus comes Paulus in octava supradicta cum antedictis duobus

filiis suis iuravit, ut debebat, presentibus filiis Pangracii supradictis, et postea
secundo die cum prefato homine vestro et nostro, scilicet Andronico custode ec-
desk nostre viro fidedigno, predicte partes ad faciam sepius nominatarum ter rarum
accedentes et circumeuntes ad nos reversi dixerunt, quod mete et distincciones
sope dictarum terrarum hoc ordine distinguntur: prima meta incipit ab oriente in
loco, qui Kysrnezewd dicitur iuxta rivulum Derges vocatum, ubi est terrea meta ;
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ex inde vadit directe ad occidentem ad quemdam monten relsytethey vocatum_
ubi quondam fuit vinea.; posthac iterum ad occidentem directe venit ad locum
qui Mogosholom vocatur, iuxta campum cuiusdam vallis, que Vlnozowfey nuncu,
patur, ubi sunt lignee mete, et ibi illas ligneas metas prescriptus comes Paulus.
versus aquilonem intra terras Thelegd et Zabolch predictorum filiorum Pon-
gracii, dicens ídem comes Paulus eas esse falsas, et per semetipsum quondani.
eas esse factas ; et exinde per predictam vallem Vlnozoun directe similiter ad
occidentem vadit infra usque rivulum Kegek vocatum, et postea per rivulunt
Kegek declinat ad aquilonem, et venit ad ilium locum ubi quedam antiqua via.
cadít in Kegek, et jade exit ad campum Zakadath vocaturn, et illic in capite
campi sunt lignee mete, et terrea meta super arboribus iliciis et populeis ; et postea
per medium predicti campi Zakadath similiter ad aquilonem venit ad magnam vianr
transeuntem ad partes Transilvanas, que est in medio ville jenw et Zabolch, ubi
iuxta ipsara magnam viam et arboi es i'iceas securi mactatas in signum mete est
terrea meta ; et exinde, sicut directe exit de sylvis ad predictam viam inter memo-
ratas villas transeuntem, eodem modo tendit versus a quilonem ad quandam vallem
iuncosam, que Sasweolgy vocatur, ubi est terrea meta ; ad huc per eandem vallem
vadit ad aquilonem ad quandam aquam, que Koppankwnek nuncupatur, et exinde-
eodern modo versus aquilonem transit campum Sumuzighet vocatum et venit
iuxta flumen Crysii ad locum, qui Lopuhuslaz vocatur, ubi predictus campus.
Sumuzigethe per appropinquacionem Crysii et Koppankwnek valde constringitur,
ubi mete terrannn predictarum Thelegd et Za.bolch tam lignee quam terree
termina ntur. Et dixit idem comes Paulus, quod omnes méte sive terree sive lignee
que parte terrarum Thelegd et Zabolch sunt inter metas et limites prescriptas,.
false essent, et quod quondam ipse eas fecisset ; et contestatus est, eas esse an-
nichilandas ; posthec autern flumen Cryssii est meta, et vadit sursum ad orientem
et ,pervenit per meat= eiusdem Crysii ad terram Chetka, et ad eandern
pertinentes, que est comitis Lamperti filfi Nicolai de genere Hunt Paznan ; et
exinde per meatum eitisdem Crisii vadit supra ad predictam terram Berthern
et transit adhuc superius per eundem meatum Crysii inter medios montes et
alpes, et pervenit ad illum locum, ubi quidam rivulus, qui Mehsedpothoka vocatur,
defluit in Crysium, et ibi terminatur meta in Crysio ; et postea per rivulum pre--
dictum, qui Mehsedpothoka vocatur, exit in terram, et vadit per eundem rivulunt
ad locum ubi idem rivulus dividitur in duos ramos ; et post hec super ilium ramum
eiusdem rivuli, qui est a parte orientis, vadit supra usque ad quendam montem,
qui Vamusreze vocatur, ubi predictus rivulus terminatur ; et posthec transit
illuna montem, et vadit ad finem cuiusdam campi, qui Vamus nuncupatur, et
ille campus totus remanet ab oriente, et ibi in fine eiusdem campi Vamus vocati
terminatur, et hoc modo terra Berthem distinguitur, sicut prefatus comes Paulus.
et duo filii sui antedicti, videlicet Nicolaus et Stephanus proprio ore nobis con-